
                                                                         
 

  АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО ПОС.ВИДЯЕВО 

   МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

 «15» марта 2022 года                                                             № 241 

 
 

О внесении изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних и 

защите их прав при Администрации ЗАТО п. Видяево утверждённый 

постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 24.11.2015  № 520 

 

В соответствии с Положением о комиссии по делам несовершеннолетних и 

защите их прав при Администрации ЗАТО п. Видяево, утверждённым решением 

Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево от  09.12.2011 г. № 345, в связи с кадровыми 

изменениями в органах и учреждениях системы профилактики безнадзорности и 

правонарушений среди несовершеннолетних ЗАТО п. Видяево, 

 

п о с т а н о в л я ю: 

 

1. Внести изменения в состав комиссии по делам несовершеннолетних и 

защите их прав при администрации  ЗАТО п. Видяево, утвержденный 

постановлением Администрации от 24.11.2015  № 520 (в редакции от 06.10.2021 № 

754) (далее-комиссия): 

1.1. В наименовании должности члена комиссии Цабазде Дмитрия 

Гурамовича слова «заместитель начальника отдела МВД России - начальник 

полиции ОМВД России по ЗАТО п. Видяево» заменить словами «начальник 

ОМВД России по ЗАТО п. Видяево»; 

1.2. Включить в состав комиссии Волкова Кирилла Валерьевича, заместителя 

начальника отдела МВД России - начальника полиции ОМВД России по ЗАТО               

п. Видяево.  

2.    Постановление вступает в силу с момента подписания. 

3. Постановление  подлежит официальному опубликованию в газете 

«Вестник  Видяево» и размещению на официальном сайте  ЗАТО Видяево. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на 

заместителя Главы ЗАТО Видяево Тюрину Е.Г. 

         

     

 

         Глава   ЗАТО Видяево                                                В.А. Градов 


